- 4: Imaginosus, In quo sunt plures imagines - Pełni obrazow.
- 5: Imago, Imagines facio, seu repraesento - Obrzączinię.
- 6: Imaginor, rem aliquam mente concipio, mente aliquid fingo - Włmił sobie biore.
- 7: Imaginatio, Alicuius rei conceptio et fictio, quae mente fit - Zmislę.
- 8: Imaginatus, Quod est ad alicuius imaginem factum - Zmislioni.
- 9: Imbecillis, et imbecillus, Debellis [*lege: Debilis*], languidus, infirmus, quasi baccillo destitutus - Słaby.

strona: [506]b

- 1: Imbecillitas, Debilitas, infirmitas, defatigatio - Słabószcz, nieduzosc.
- 2: Imbecilliter, Debiliter, et remisse, ac languide - Słabię.
- 3: Imbellis, Timidus, ignauus, quasi bello parum aptus - Boiazliwy.
- 4: Imbellia, Ignauia, inertia, et belli reique militaris imperitia - Niésmiałosc, leniřtwo.
- 5: Imber - Walni deřzcz. [...] agmen aquarum largius ex concretis effusum nubibus
- 6: Imbricus, Pluuiofus, et imbres ferens, aut generans - Dzdżowy.
- 7: Imbrifer, Pluuus, pluuias afferens - Deřzcz przinofzący.
- 8: Imberbis, Barba carens, non barbatum - Bez **bordy** [!], nie brodaty.
- 9: Imbibo, Bibo, humorem attraho - **Napicąmie** [!].
- 10: Imbrex, Canalis [...] vel tegula curua et obtorta, per quam imber defluit - Rinna.
- 11: Imbricatus, Imbricis modo incuruatus, imbricum figuram referens - Wrinne wřtawiony.

strona: [507]a

- 1: Imbricatim, Imbricum modo - W kanał.
- 2: Imbuo, Liquore vel odore aliquid inficio, et ut quid aliquid imbibat vel hauriat, efficio - Namocząm.
- 3: Imitor, Sequor, alium mihi imitandum propono - Nasliaduię.
- 4: Imitatus - Nasliadowany.
- 5: Imitatio - Nasliadowanię.
- 6: Imitator - Nasliadownik.
- 7: Imitatrix - Taktorą nasliaduie.
- 8: Imitabilis, Quod quid potest imitari - Rzecz którą moze nasliadowaz.
- 9: Imitamen, Imitatio - Nasliadowanię.

- 10: Immadeo, Madidum effe - Mokrzeię.
11: Immanis, [...] crudele, asperum, barbarum, nocens, ferum - Srogy, okrutny.
12: Immanitas, Saeuitia, crudelitas - Srogosc, okrutnosc.

strona: [507]b

- 1: Immanfuetus, Asper, indomitus - Nieugłasany [!] , dziky.
2: Immarcelco, Corruptor, putrefio - Schnę, prochnię.
3: Immaturus, Non maturus, incoctus - Niezrzały.
4: Immaturitas - Niezrzałość.
5: Immedicabilis, Quod medicaminibus non potest sanari - Nieulieczoni.
6: Immemor, Qui non meminit - Niepamiętliwy.
7: Immemorabilis, Quod commemorari non debet - Trudni do wspomnienia.
8: Immemoratus, Non commemoratus - Niesłicany [!] .
9: Immensus, [...] Infinitum, valde magnum, quod nulla dimenfione potest comprehendi - Barzo wielky, niezmierny.
10: Immensitas, Infinitas - Niezmiernosc.
11: Immeo, Meo, innato - Wierche^m pliwam.
12: Immerens, Innocens, qui nihil commeruit - Niewinny.
13: [I]mmerenter, Innocenter -